[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2025  г. № 82
посёлок 1-го отделения
совхоза  «Масловский»

О признании части жилого  дома

пригодной  для   проживания
     Рассмотрев заявление Андраханова Николая Ивановича, собственника жилого помещения  по адресу: Воронежская область Новоусманский район посёлок совхоза «Воронежский» ул. Чапаева д. 2г/1 о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, акт обследования от 11.04.2025 г. № 1, заключение межведомственной комиссии  от 11.04.2025  г. № 1, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от  28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения, жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома и жилого дома садовым домом», администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать часть жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область Новоусманский район посёлок  совхоза «Воронежский» ул. Чапаева д. 2 г/1, пригодной  для проживания.
ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                           И.В. МИЛЬГУНОВА